XokkeWHbii TypHup MNMpopbiB
MecTo npoBeaeHus

0

KomaHpa «A» — CeBepHas 3Be3a
Ne
13
20
11
12
19
23
26
29
34
35
37
47
86
88
96
97
99

dOamunma Nma

Bonkos Ceprei AnekceeBuny
NyHesB PomaH MapkoBuy

3eMckoB Mnxaunn AnekcaHapoBuy
Kneesa AHHa UropesHa
puwaHoB Makap OMUTpuesuy
Tkauyk Kupunn PycnaHoBuy
FaBpunos Makap AMUTpueBny
MoxHaueB CaBBa AMUTpueBnY
CaBkuH Kupunn Bayecnasosuy
Co6oneB AnekcaHap AnekcaHapoBuY
[Oepravesa TaTnaHa MuUTpueBHa
Edwnmos MNasen AMutpuesny
MeTyxos AnekcaHap MNeTpoBuy
HeBepoB ApTémM AIMUTpUueBnNY
3acopuH Mapk Muxawnosuy
MantoTuH Anekcein Eroposuy
Bynrak Makcum OMUTpuresuny

KomaHaa «B» — Hed1aHuk
Ne
30
50
60
10
13
14
22
27
28
33
38
41
47
49
52
54
55
56
57
58

damunma Nma

FanaytanHos PamuH Pamumucosuy
'vHatos Camnp PuHaTtoBuuY
PaxumoB Paamup

CTepnssxvH ApTemMunint EBreHbeBuY
NcxakoB JinHap PaHucosuy
CubraTtos Canum PycramoBuy
'mmaeB darap

Muxees lemng MakcmmoBuy
Tumpanees MapaT Pudatosuy
Camblwes Jles

AbpamoB JaHuun MasnoBuny
NaTtbinos MypaT

FaHneB ApTyp UnbHapoBuy
Fannackapos NnbHa3 NnbHYypoBuKY
Knsypos 'ne6 Cepreesuy
MudTaxos Kapum UnbHypoBuy
MokuH AMUTpuUin Muxainnosmy
Ywakos Knpunn Buktoposuy
densHH Makap MakcnMmosuy
AnakoB ne6 eHncoBny

MocnemMaTueBblie 6pockn

Mos

MM MOUOTMOOUDOUTM=TTTMTOUOODOTO O

Mos

MMM MOmMOUOOTMOOU=MOU=TTT=T11ooOO

Bpemsa vrpsl

BpaTapeu

Bpems
00:00
22:23
43:57
45:00

FnaBHbIW cyabsi

Moanuceb

NMpuMeyaHue K npoTokony

<A>»
13
20
20
20

Ne
1
2

Ne
1

B3aTue BopoT

«B»
30
30
BB
0

JIHeWHbIA cyabs

JInHeWHbI cyaba

fOHowwn 2014, 26.12.2024 — 29.12.2024

Bpems
09:48
13:09

Bpems
32:13

WrtpadHoe BpemMs

Bpems

B3saTne BopoTr
Acc
97

Acc
11

fon
29
19

B3saTne BopoTr

fon Acc = Acc

13

PesynbTaTt no nepuonam

<A»
«B»
<A»

«B»

—

Odarta

nc

nc

O O O N+

Cyabs BpeMeHu

CekpeTtapb

28 pekabpsa 2024
12:00 — 13:04

ODULMANIBHBIN MPOTOKO/T MATYA N219

MaTu N? 19
3putenun 0

YpaneHusa
Ne M
99
19
11
99
19

OKOH
22:00
23:05
39:47
41:34
44:53

Hay
21:00
22:05
38:47
40:34
43:53

H Mp
23
30
30
23
23

LS

YpaneHusa
Mp
23

Ne MwuH
28 1

OKOH
36:48

Hay
35:48

Tanm-ayTt
«Bb»



