

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ МАТЧА №19

Хоккейный Турнир Прорыв	Юноши 2014, 26.12.2024 — 29.12.2024	Дата	28 декабря 2024	Матч №	19
Место проведения	0	Время	12:00 — 13:04	Зрители	0

Команда «А»	» — Северная звезда	
№ ФамилияИ	1мя	Поз
13 Волков Сеј	ргей Алексеевич	G
20 Лунев Ром	ан Маркович	G
11 Земсков Ми	ихаил Александрович	F
12 Клеева Ані	на Игоревна	D
19 Гришанов	Макар Дмитриевич	D
23 Ткачук Кир	оилл Русланович	D
26 Гаврилов N	Макар Дмитриевич	F
29 Мохначев	Савва Дмитриевич	F
34 Савкин Ки	рилл Вячеславович	F
35 Соболев А.	лександр Александрович	D
37 Дергачева	а Татиана Дмитриевна	D
47 Ефимов Па	ввел Дмитриевич	D
36 Петухов Ал	лександр Петрович	F
38 Неверов А	ртём Дмитриевич	D
96 Засорин М	арк Михайлович	F
97 Малютин А	Алексей Егорович	F
99 Булгак Ман	ксим Дмитриевич	F

	Вз	вятие в	ворот					Удал	пения	
Νō	Время	Гол	Acc	Acc	Ис	Νō	Мин	Пр	Нач	Окон
1	09:48	29	11	97		99	1	23	21:00	22:00
2	13:09	19				19	1	30	22:05	23:05
						11	1	30	38:47	39:47
						99	1	23	40:34	41:34
						19	1	23	43:53	44:53

Νō	Фамилия Имя	Поз
30	Галяутдинов Рамин Рамисович	G
50	Гинятов Самир Ринатович	G
60	Рахимов Радмир	G
10	Стерляхин Артемий Евгеньевич	F
13	Исхаков Линар Ранисович	F
14	Сибгатов Салим Рустамович	F
22	Гимаев Эдгар	F
27	Михеев Демид Максимович	D
28	Тимралеев Марат Рифатович	F
33	Самышев Лев	D
38	Абрамов Даниил Павлович	D
41	Латыпов Мурат	F
47	Ганиев Артур Ильнарович	D
49	Галиаскаров Ильназ Ильнурович	D
52	Кизуров Глеб Сергеевич	F
54	Мифтахов Карим Ильнурович	D
55	Мокин Дмитрий Михайлович	F
56	Ушаков Кирилл Викторович	F
57	Федянин Макар Максимович	F
58	Апаков Глеб Денисович	F

	B	зятие в	ворот					Уда	пения	
Νō	Время	Гол	Acc	Acc	Ис	Νō	Мин	Пр	Нач	Окон
1	32:13	13				28	1	23	35:48	36:48
							3555	annin	and the	
							15 set	TBEHHO	Crawon	

Послематчевые броски		мя игр атареі		-
	Время	«A»	«B»	
	00:00	13	30	
	22:23	20	30	
	43:57	20	БВ	
	45:00	20	0	

				1984	<u>- 1 U</u>	4 1 1	INI 41	
Результат по пери	одам	1	2	3	þΧ	о бщ	Время	ры
Взятие ворот	«A»	2	0	Q.	Ø.	2	Начало	03:00
.	«B»	0	0	1	100	For	Окончание	03:00
Штрафное время	«A»	0	2	3	0	90	Taviu av⊤	
	«B»	0	0	1	0	To man	S AS	
-							Тайм-аут «Б»	

Главный судья	Линейный судья	/	Судья времени	/
Подпись	 Линейный судья	/	Секретарь	/

ı	Примечание к протоколу